別紙様式３（第６条関係）

山口大学長期履修期間変更申請書

  年  月  日

   山口大学○○学部・学環長  殿

               申請者        学部・学環    学科   学年

               氏  名                            印

 下記のとおり，長期履修期間を変更したいので，申請します。

記

 １ 長期履修期間

      変更開始学年：  年次から

      変更後期間：    年４月～    年３月   年間

      変更前期間：    年４月～    年３月   年間

  ２ 変更理由